
SPRAWOZDANIE  

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym za okres 06 sierpnia 

2021 r. do 14 września 2021 r.  
 

 

1. Trwają prace budowlane dot. realizacji zadania pn. Budowa odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Galewice współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. Obecnie Wykonawca zamontował konstrukcję naziemną  

i panele fotowoltaiczne na SUW Ostrówek, montowana jest także konstrukcja na 

Oczyszczalni w Galewicach i Węglewicach. 

2. Zakończono prace budowlane zadania dotyczące utworzenia Klubu Malucha w 

Galewicach. W dniu 30.08.2021 r. dokonano odbioru wykonania zadania Klub Malucha 

i uzyskano wszystkie niezbędne decyzje i opinie aby klub  rozpoczął funkcjonowanie z 

dniem 01.09.2021 r. Całkowita wartość zadania 1.112.808,67 zł. Do Klubu zostało 

przyjętych 16 dzieci po przeprowadzonej rekrutacji. Zostało także zakupione 

wyposażenie, zabawki i pomoce dydaktyczne za kwotę 50.667,77 zł. Zadanie 

prowadzone jest z udziałem dofinansowana z UE i Programu MALUCH +. W ramach 

Programu Maluch+ została przyznana kwota dofinansowania w wysokości 528.00,00 

zł. W ramach projektu pn. „Klub Malucha Bajkowy Kącik w Galewicach” została 

przyznana kwota” 465.200,05 zł. Zatrudniono Kierownika Klubu Malucha oraz 

przeprowadzono nabór kadry pracowniczej do klubu. 

3. Zakończono zadanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej w 

Niwiskach”. Wartość zadania brutto 179.251,60 zł. Zadanie realizowano w ramach 

projektu „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy 

Galewice”. Projekt wspófinansowany ze środków UE w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

VII Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 Edukacja, Poddziałanie 

VII.4.3 Edukacja ogólna.  

4. Realizowane są zadania w ramach programu „Sołectwo na plus” dotyczy zadań w 

sołectwach tj.  

- Sołectwo Spóle – zakup lamp solarnych dla sołectwa, 

- Sołectwo Jeziorna – całoroczne miejsce spotkań mieszkańców sołectwa, 

- Sołectwo Biadaszki – zagospodarowanie placu wiejskiego przy remizie Ochotniczej     

  Straży Pożarnej w miejscowości Biadaszki, 

      - Sołectwo Osiek – zakup stołów do sali Wiejskiego Domu Kultury w Osieku, 

  - Sołectwo Kaźmirów – zagospodarowanie działki sołeckiej dla najmłodszych  

     mieszkańców wsi – budowa placu zabaw. 

  Zostały ogłoszone zapytania ofertowe:  

  - na zakup z dostawą kostki brukowej dla miejscowości Biadaszki,  

  -zakup lamp solarnych dla miejscowości Spóle,  

 - na zakup okien dla miejscowości Jeziorna. 

 Rozstrzygnięto zapytania ofertowe:  

 - zakup 15 szt. stołów dla WDK w Osieku, najkorzystniejszą ofertę złożyła firma  

  MARGO POLSKA SP.Z O.O, ul. Szkolna 1, 08-500 Ryki, wartość oferty brutto, 

  8.025,75 zł 

 - zakup z dostawą i montażem altany dla miejscowości Biadaszki, najkorzystniejszą  

  ofertę złożyła Firma PPHU „ DROMADER” Aneta Chrzan, Zimnowoda 64, 42-164  

  Parzymiechy wartość  oferty brutto 14.000,00 zł. 

    Rozstrzygnięto zamówienie publiczne na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi  



     gminnej nr 118291 E Galewice – Kostrzewy – gr. gm. Wieruszów – (Cieszęcin)”. 

     Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „Moska Budownictwo” z Wieruszowa. Cena  

     oferty: 328.992,65 zł brutto. Na inwestycję pozyskano środki w wysokości 152.830,00 

     zł z budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania gruntów z  

     produkcji gruntów rolnych. 

5. Przeprowadzono zamówienie publiczne na zadania pn. Budowa przejścia dla pieszych 

w miejscowości Kolonia  Osiek – przystanek. Ofertę złożyła firma PHU Larix z 

Lublińca. Wartość oferty brutto 175.000,00 zł.  Na zadanie otrzymano dofinasowanie 

w ramach środków Rządowego Funduszu Rozwoju Obszarów Dróg w wysokości 

139.899,00 zł.    

6. Przeprowadzono zamówienie publiczne na zadania pn. Budowa przejścia dla pieszych 

w miejscowości Kolonia  Osiek – plac zabaw. Ofertę złożyła firma PHU Larix z 

Lublińca. Wartość oferty brutto 240.000,00 zł.  Na zadanie otrzymano dofinasowanie 

w ramach środków Rządowego Funduszu Rozwoju Obszarów Dróg w wysokości 

196.035,00 zł.   

7. Złożono wniosek w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. 

Przebudowa drogi gminnej nr 118251E Biadaszki – Foluszczyki. Wartość zadania 

906.129,00 zł, w tym planowane dofinansowanie 80%.  

8. Złożono wniosek w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. 

Remont dróg gminnych w miejscowościach Jeziorna, Kolonia Osiek. Wartość zadania 

1.183.862,45 zł, w tym planowane dofinansowanie 80%.  

9. Ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym dla zadania pn.: “Modernizacja 

Budynku Urzędu Gminy w Galewicach – Etap I”. Termin składania ofert mija 27 

września 2021 roku. 

10. Podpisano umowę w ramach Programu Maluch + z Wojewodą Łódzkim na realizację 

zadania dotyczącego utworzenia w 2021 roku 16 miejsc opieki w Klubie Malucha w 

miejscowości Galewice”. Wartość zadania brutto 1.163.476,44 zł., w tym 

dofinansowanie 528.000,00 zł.  

11. W ramach środków z funduszu sołeckiego poszczególnych miejscowości zrealizowano 

niżej wymienione zadania: 

1) wykonano orynnowanie altany i budynku gospodarczego wraz z wykonaniem 

elewacji budynku gospodarczego tynkiem sylikatowo – sylikonowym o 

powierzchni  50 m² oraz montaż rolet wewnętrznych dzień - noc w ilości 6 szt. o 

wymiarach 56 x 150  - 4 szt. i 100 x 150  - 2 szt. w Kolonii Osiek, 

2) podpisano umowę na dostawę i montaż piłkochwytu na działce nr 138/1 w 

miejscowości Kolonia Osiek,  

3) przeprowadzono usługę animacyjną w ramach zadania pod nazwą „Aktywizacja 

mieszkańców Sołectwa Kolonia Osiek” poprzez organizację imprezy sportowo-

rekreacyjnej oraz przeprowadzono usługę animacyjną w ramach zadania pod nazwą 

„Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Niwiska” poprzez organizację imprezy 

sportowo-rekreacyjnej, 

4) podpisano umowę na zakup, dostawę, montaż opraw oświetleniowych oraz 

demontaż starych opraw  na boisku sportowym w Galewicach na działce nr 308 ze 

środków funduszu sołeckiego Sołectwa Galewice A i Galewice, 

5) przygotowano rozeznanie cenowe na zakup namiotu dla Sołectwa Kaski oraz zakup 

drzwi do budynku OSP w Kaskach za kwotę 10.221,30 zł. 

6) zakupiono dla Sołectwa Niwiska regał na koszyki okapowe, 

7) wyposażono siłownię zewnętrzną na działce gminnej nr 206 w miejscowości 

Niwiska za kwotę 9.606,30 zł., 



8) wyposażono siłownię zewnętrzną na działce gminnej w miejscowości Kaski, 

9) zakupiono kuchnię gazowo-elektrycznej dla OSP Ostrówek za kwotę 2.518,53 zł., 

10) przygotowano zapytanie ofertowe na ,,Zakup namiotów dla Sołectwa Ostrówek”, 

11) podpisano umowę na zakup z montażem opraw oświetleniowych do miejscowości 

Przybyłów. 

12. Trwa realizacja zadania pod nazwą modernizacja budynku strażnicy OSP w 

miejscowości Spóle.  

13. Trwają zebrania wiejskie dotyczące realizacji zadania z funduszu sołeckiego w 2022 r. 

14. Wykonano wymianę orynnowania na budynku gminnym w Galewicach ul. Parkowa nr 

23. 

15. Przyznano jednorazowe stypendium Wójta Gminy Galewice za rok szkolny 2020/2021 

dla 41 uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Galewice na łączną kwotę 

20.500,00 zł (500,00 zł dla ucznia) tj.  

1) SP w Niwiskach – 6 uczniów, 

2) SP w Osieku – 3 uczniów, 

3) SP im. H. Sienkiewicza w Węglewicach – 1 uczeń, 

4) SP w Ostrówku z Filią w Biadaszkach – 14 uczniów,  

5) SP w Galewicach – 17 uczniów. 

16.  W ramach PROGRAMU „Posiłek w szkole i w domu” wyposażono stołówkę w Szkole 

Podstawowej w Galewicach: w stoły i krzesła na kwotę 11.058,00 zł oraz kuchnię 

szkolnej:  w sprzęt do przygotowywania i serwowania potraw na łączną kwotę 

41.387,50 (ze środków z dotacji) oraz zakupiono piec konwekcyjno-parowego z 

podstawą, pojemnikami oraz zmiękczaczem wody na łączną kwotę 19.267,77 zł (ze 

środków własnych – w ramach  wkładu własnego). 

17. Od miesiąca lutego regularnie raz w miesiącu dostarczana jest żywność dla 

podopiecznych ośrodka pomocy społecznej  w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa Podprogram 2020, dotychczas otrzymano 6 transportów żywności o 

wartości 111.702,73 zł, z których skorzystało około 440 osób, regularnie zgłaszają się 

kolejne osoby zainteresowane programem. Większość osób odbiera żywność 

indywidualnie w wyznaczonym terminie, natomiast osobom starszym, 

niesamodzielnym, niepełnosprawnym żywność dostarczana jest do posesji poprzez 

pracowników socjalnych i pracownika urzędu gminy. Na dzień 15 września planowana  

jest siódma dostawa żywności, ostatnia w Podprogramie 2020.  

18.  Pracownicy socjalni w ramach wykonywanej pracy socjalnej rozpowszechniają 

informacje o możliwościach zaszczepienia się przeciw COVID-19. 

19. Od 01 do 15 września 2021 roku przyjmowane są wnioski o przyznanie stypendium 

szkolnego o charakterze socjalnym. Kwalifikują się rodziny, których miesięczny 

dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 528,00 zł. Na dzień dzisiejszy 

wpłynęło 17 wniosków.   

20. Wystąpiono do Wojewody Łódzkiego z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego 

na zakup pomocy dydaktycznych w roku 2021 dla trzech szkół podstawowych: (SP w 

Galewicach w kwocie – 43.750,00, SP w Niwiskach w kwocie – 39.000,00 zł. oraz w 

SP w Ostrówku – w kwocie 43.750,00). Całkowita wartość zadania wynosi 126.500,00 

zł.; w ramach Rządowego programu na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”, 

dofinasowanie w kwocie 101.200,00 zł.,  wkład własny gminy to kwota 25.300,00 zł.  

                                                                                                    



 

 

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku oraz 

przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice.  

2. Wykonane są prace związane z koszeniem poboczy dróg gminnych w Gminie Galewice.  

3. Naprawiono kruszywem i wyrównano drogi gminne oraz pobocza w miejscowościach: 

Brzózki, Gąszcze, Zataje, Biadaszki, Galewice, Osowa, Przybyłów, Okoń. 

4. Naprawiono awarię sieci kanalizacyjnej w miejscowości Galewice.  

5. Rozpoczęto wykonanie miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej                                

w miejscowości Osiek.  

 Sporz.  

dnia 15 września 2021 r.                                                                                                                                            

Beata Janiaczyk 

 

 
 

 

 

 


